Torneo Federale Open - C. ROMAGNOLO A COPPIE - 23/02/2012 gio sera
Patton - 24 squadre - Girone unico

Classifica squadre (IMP)

Ente: F0102 BRIDGE FORLI' Direttore: ZFNOO1 ZOFFOLI STEFANO

oV a

AGR. - FORLI

Pos IMP Squadra Giocatori
1 51,00 GORRA MARIA GORRA MARIA-MALDINI & ARCANGELI-BARRICELLI
2 50,00 BRANDINA BRANDINA-ALOCCHI & PAOLUCCI-FAZZARDI
3 44,00 BETTINI BETTINI-MIRAGLIA & FABBRI-RIGHETTI
4 42,00  PECCI PECCI-GENEROSI & SPINA-PECCI
5 35,00 TAMAGNINI TAMAGNINI-MIRIELLO & MAGNANI-TORRONI
6 30,00 DAL POzz0O DAL POZZO-MALTONI & ROSSI-BAGORDO
7 18,00 TREOSSI TREOSSI-ASIRELLI & TREOSSI-MIETI
8 14,00 MORRI MORRI-PARRI & TAMAI-CAVALLI
9 12,00 TESORIERI TESORIERI-RIVOLI & FOLTI-BENVENUTI
10 11,00 POLLINI POLLINI-BARAGHINI & BARAGHINI-VERSARI
11 11,00 FOSCHI FOSCHI-MARCHI & FOSCHINI-ZANNONI
12 10,00 FICOCIELLO FICOCIELLO-FABBRI & AGAZZI-GIORNELLI
13 3,00 VELLUTINI VELLUTINI-MORGAGNI & GARDINI-MENICHETTI
14 2,00 Z0LI ZOLI-BATTISTINI & SOGLIA-AMADORI
15 -8,00 CECCARELLI CECCARELLI-BATTISTINI & MASOTTI-MASOTTI
16 -13,00 ROSSI ROSSI-FABBRI & ALPINI-FRANCIA
17 -13,00 RITIANI RITIANI-STACCHINI & CASADIO-MAMBELLI
18 -23,00 MENGOZZI MENGOZZI-MASOTTI & MAMBELLI-LAGHI
19 -24,00 FERRARA FERRARA-MARTINI & BIANCHI-RICCI
20 -32,00 CALBUCCI CALBUCCI-PIERI & CAMPEDELLI-CALLISESI
21 -32,00 SAVORANI SAVORANI-PRUGNOLI & LOMBARDI-RAVAIOLI
22 -34,00 TOSATO TOSATO-BONITO & PLACUCCI-LANZETTI
23 -41,00 AMMIRATI AMMIRATI-CICOGNANI & GUERNERI-GUERNERI
24 -53,00 OSTI OSTI-BALDASSARRI & CASADEI-ROSETTI
25 -60,00 FIUMANA FIUMANA-MIEGE & BYE-BYE

BRID.gest

Gestione tornei di bridge

\ ¢/

T G
72
60
48
36
24
12

3

< =

W N WNDNWMNDDNDNNDWNNDERPNNMNPEPNDMNPREPRP OWEFREPNDERERPRPEPEEPEND O
=

24/02/2012 - 14.38 - Pag. 1 di 1



Torneo Federale Open - C. ROMAGNOLO A COPPIE - 23/02/2012 gio sera
Patton - 49 coppie - Girone unico

Classifica unica - Matchpoints

Ente: F0102 BRIDGE FORLI'

Pos Punti
1 472,72
2 464,21
3 448,72
4 44321
5 441,01
6 439,32
7 435,55
8 427,49
9 424,48
10 422,90
11 421,95
12 420,79
13 420,16
14 419,79
15 418,38
16 417,09
17 414,37
18 410,76
19 407,58
20 406,09
21 404,21
22 403,53
23 402,29
24 394,97
25 393,56
26 393,16
27 393,11
28 391,21
29 390,07
30 389,01
31 381,78
32 379,11
33 378,27
34 365,33
35 362,01
36 354,86
37 341,96
38 338,42
39 337,20
40 331,79
41 326,64
42 320,69
43 317,72
44 303,27
45 299,85

BRID.gest

%

62,20
61,08
59,04
58,32
58,03
57,81
57,31
56,25
55,85
55,64
55,52
55,37
55,28
55,24
55,05
54,88
54,52
54,05
53,63
53,43
53,19
53,10
52,93
51,97
51,78
51,73
51,73
51,48
51,33
51,19
50,23
49,88
49,77
48,07
47,63
46,69
44,99
44,53
44,37
43,66
42,98
42,20
41,81
39,90
39,45

122
20
102
101
22
123

114
16
121
106
118
107
17
124
104
12
120
119
25
13
18

21
116
10
11

111

15
14
19

110
112
113
115

23
117
108

Direttore: ZFN0O1 ZOFFOLI STEFANO

Giocatori

PAOLUCCI MAURO
PECCI FERRANTE
SOGLIA ROBERTO
MAGNANI LUCIANO
BRANDINA STEFANO
ALPINI ANTONELLA
RITIANI MAURIZIA
BETTINI ROBERTO
BARAGHINI LILIA
VELLUTINI ANNA
ARCANGELI ADRIANO
TREOSSI ANNARITA
ROSSI MARIO
BIANCHI GIULIANA
SAVORANI VALERIO
GUERNERI GIOVANNI
FABBRI ENZO
FOSCHI CLAUDIO
SPINA ALESSANDRO
TAMAI ANTONIO
FIUMANA PIERO
CECCARELLI LILLI
DAL POZZO ENZO
TREOSSI PAOLO
GORRA MARIA BEATRICE
GARDINI NICE
TESORIERI UGO
FICOCIELLO ENZO
TAMAGNINI SECONDO
AGAZZI TIZIANO
MENGOZZI LUCIANO
TOSATO LUCIANO
POLLINI ALBA

MORRI SILVIA

OSTI MAURIZIO
CALBUCCI DAVIDE
ZOLI SILVIA

FOLTI FABIOLA
FOSCHINI LUCA
MASOTTI LUIGI
PLACUCCI FEDERICO
FERRARA ANTONIO
ROSSI GIUSEPPE
LOMBARDI LORENZO
CASADEI MARIAGRAZIA

Gestione tornei di bridge

FAZZARD! GIANFRANCO
GENEROSI GIANMARIO
AMADORI PIERO
TORRONI ANGELO
ALOCCHI FRANCESCO
FRANCIA IVAN
STACCHINI LEA MARINA
MIRAGLIA GIUSEPPE
VERSARI TONINO
MORGAGNI SONIA
BARRICELLI RAFFAELE
MIETI RENZO

BAGORDO ALESSANDRO
RICCI LEONARDO
PRUGNOLI MICHELE
GUERNERI GIORGIO
RIGHETTI ROBERTO
MARCHI VALERIO
PECCI CLELIA

CAVALLI GABRIELE
MIEGE FRANCO
BATTISTINI GUIDO
MALTONI GIANFRANCO
ASIRELLI MASSIMO
MALDINI DANIELA
MENICHETTI MICHELE
RIVOLI ENRICO

FABBRI MARIA ANTONIETT

MIRIELLO ROBERTO
GIORNELLI GIANCARLO
MASOTTI PIERGIUSEPPE
BONITO MARINA
BARAGHINI DORIANA
PARRI GABRIELE
BALDASSARRI IRIDE
PIERI BARBARA
BATTISTINI BRUNELLA
BENVENUTI SILVIA
ZANNONI ORIANO
MASOTTI EBRO
LANZETTI ANNA MARIA
MARTINI RENZO
FABBRI MARCELLO
RAVAIOLI RICCARDO
ROSETTI ALBERTO
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PLR206
PCTO009
SGT031
MGNO65
BRN953
LPLO10
RTZ017
BTTO007
BRL423
VLNO23
RCN052
TRT144
RSRO11
BNN401
SVR014
GRN618
FBZ001
FSD009
SPR039
TMNO12
FMROO1
CCL032
DLZ005
TRLO86
GRC027
GRC246
TSGO005
FCZ001
TMDO003
GZN001
MNN240
TSNO16
PLB015
MRV015
STZ009
CLDO013
ZLV003
FLLO55
FSC039
MSGO003
PLC122
FRN649
RSP012
LMZ032
CSZ041

b o Va

AG - FORLY

Codici

1F
2P
1P
3p
2C
3Q
2C
1F
2Q
1Q
2Q
2C
2F
3Q
NC
3p
2C
2C
2P
3C
3p
3p
2Q
1P
3p
2F
2P
2P
1F
2Q
2F
3F
2P
3p
3F
3F
2C
1F
2C
2C
2Q
3Q
3p
3Q
2C

FZC003
GNR062
MDRO004
TRLO89
LCCO013
FRN686
STNO090
MRP004
VRNO83
MRN225
BRL563
MTZ001
BGR042
RCDO038
PRL454
GRG104
RGT002
MRR520
PCLO13
CVL026
MGC002
BTD008
MLCO004
SRMO006
MLLO19
MNL092
RVC041
FBT025
MRT107
GRLO19
MSP002
BNN299
BRN605
PRL023
BLD080
PRR039
BTL111
BNV009
ZNN004
MSR176
LNR131
MRZ064
FBL006
RVDO031
RST116

2F
1F
3P
3C
1P
3F
2C
1P
2C
3P
2P
1P
2F
3P
NC
3Q
2F
3C
2C
3P
3P
3P
2P
2C
2C
3P
2P
2Q
3P
2F
3P
3F
NC
3C
3Q
3F
2C
1F
1C
3P
3P
2F
3C
2F

3Q

\ & /

&

o
49

44
39
34
29
24
19
14

24/02/2012 - 14.38 - Pag. 1 di 2




Torneo Federale Open - C. ROMAGNOLO A COPPIE - 23/02/2012 gio sera

Patton - 49 coppie - Girone unico

Classifica unica - Matchpoints

Ente: F0102 BRIDGE FORLI'

Pos Punti
46 294,48
47 288,54
48 261,37
49 181,43
BRID.gest

%

38,75
37,97
34,39
23,87

105
103
109
24

Direttore: ZFN0O1 ZOFFOLI STEFANO

Giocatori

CAMPEDELLI ANNA MARIA  CALLISESI ROBERTO
CASADIO MARIO MAMBELLI RIZIERO
MAMBELLI BRUNO LAGHI ALBERTO
AMMIRATI MARIA CICOGNANI ALBERICO

Gestione tornei di bridge
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AGR. - FORLI
T Var Codici <-h{'4-
o
M CMR0O03 3F CLTO001 3F
CSR262 3F MMRO030 3F
S MMNO27 3C LGTO004 2F
M MMR031 NC XXX001 NC
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